É. • N.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS CPL
1110D Agente de Contratação e Equipe de Apoio foram designadas através da Portaria ng MB de 15.01.zpiA 4.)
,   o

 ,ÍZ PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 064/2024 - CPL/SEC. SAÚDE
CONCORRENCIA no 00007/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 18 de Setembro de 2024.

DESPACHO N° CE 00007/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Concorrência Eletrônica n° 00007/2024, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE
BASICA DE SAÚDE — UBS PORTE I, NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS—PB, ATRÁVES DO
CONVENIO N° 11309.1340001/24-001; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- MOURA E ANDRADE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
18.127.470/0001-86
Valor: R$ 1.390.000,00

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MARCONE a -ST-RO DA ROCHA
Prefeito Con_stitudonal

Dr nr I Inca D,ccnr, cru - - ora - CÇD. ra nan_nnn — rruol mo. nD 1fl Dal Innni_712

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cabaceiras
Prefeitura Municipal de Cabaceiras

Concorrência por Menor Preço - 00007/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - UBS PORTE I, NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS-PB,
ATRÁVES DO CONVÊNIO N° 11309.1340001/24-001. - Quantidade: 1 Unidade -Valor Referência: 1.801.871,37
Fornecedor

MOURA E ANDRADE CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA
(18.127.470/0001-86)

Situação Valor Total

Adjudicado em: 18/09/2024 - 14:35:31 - Por: Tiago Marcone
Castro da Rocha

1.390.000,00

a

Autoridade Competente

Página 1 de 1

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no cite https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/09/2024 às 14:321.

PUBLICAS Código verificador A377A7

anen

--, _i

lê

? r‘
• "' Fts .

1:1

PREFEITURA
Agente de Contratação e Equipe

MUNICIPAL
de Apoio foram designadas

DE
através

CABACEIRAS
da Portaria n°

1,-ci CPL
_

111B6 de 15.1:112U7.0 (51'

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 064/2024 - CPL/SEC. SAÚDE
CONCORRÊNCIA no 00007/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 18 de Setembro de 2024.

DESPACHO N CE 00007/2024 -01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: I

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Concorrência Eletrônica n° 00007/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE — UBS PORTE I, NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS—PB, ATRÁVES DO CONVÊNIO N°
11309.1340001/24-001; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais
apontam como proponente vencedor:

- MOURA E ANDRADE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA —.
18.127.470/0001-86
Valor: R$ 1.390.000,00

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MA ONE CASTRO DA ROCHA
Pr,30-Gorfs-titucional

PC General rrn. r0 non nnn ~o' mo. no 7n, oal/nnni_7o
JUJC reààuo, 711I ru - ao.-tov - vvv — "I - . 4.“)./

z V\

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO g Fis.  v_
i; C P L cu

'c) Prefeitura Municipal de Cabaceiras o
Prefeitura Municipal de Cabaceiras

Concorrência por Menor Preço - 00007/2024 \

Resultado da Homologação

0001 - CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - UBS PORTE I, NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS-PB, ATRÁVES DO
CONVÊNIO N° 11309.1340001/24-001. - Quantidade: 1 -Valor de Referência: 1.801.871,37
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MOURA E ANDRADE CONSTRUTORA N/C 1 Unidade 1.390.000,00 1.390.000,00 Homologado em
E INCORPORADORA LTDA 18/09/2024 14:35:40

Por: Tiago Marcone
Castro da Rocha

Tia Marcone Castro da Rocha

Autoridade Competente

Pádíne 1 de 1

wta portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/09/2024 às 14:36:22.

PUBLICAS Código verificador: A377A8